
HONOR Magic V6 asettaa uudet standardit ohuelle 

muotoilulle ja akunkestolle 

Tuleva HONOR Magic V6 asettaa taitettaville puhelimille uuden standardin, jossa 

yhdistyvät huippuohut muotoilu ja koko päivän akunkesto. 

 

 

HONOR valmistautuu mullistamaan taitettavien puhelinten markkinat tulevalla HONOR 

Magic V6 -puhelimella. Se on suunniteltu käyttäjille, jotka eivät suostu tekemään 

kompromisseja, sillä laite yhdistää ennennäkemättömän ohuen muotoilun ja koko päivän 

kestävän akun. 

Käyttäjien ei enää tarvitse valita kevyen ja elegantin muotoilun tai pitkäkestoisen virran 

välillä, koska HONOR Magic V6 tarjoaa molemmat. Se asettaa uuden standardin 

suurikokoisten näyttöjen kestävyydelle ja käyttömukavuudelle. 

Teknologisen harppauksen ytimessä on seuraavan sukupolven HONORin pii-hiili-akku, 

joka on yhdistetty erittäin kompaktiin ja maksimoituun sisäiseen arkkitehtuuriin. 

Jokainen millimetri laitteen sisällä on suunniteltu uudelleen, jotta tilaa akulle saadaan 

enemmän tinkimättä laitteen kestävyydestä, suorituskyvystä tai jäähdytyksestä. 

Tuloksena on taitettava puhelin, joka tuntuu kädessä lähes samalta kuin perinteinen 



lippulaivapuhelin, mutta avattuna tarjoaa suuren näytön työntekoon, luovuuteen ja 

viihdettä varten. 

Erittäin ohutrunkoinen HONOR Magic V6 on suunniteltu kestämään pitkiä päiviä, jotka 

sisältävät moniajoa, teräväpiirtosisältöä, pelaamista ja tekoälypohjaisia työnkulkuja. 

Käyttäjät voivat pysyä suurella näytöllä pidempään, vaihtaa tehtävien välillä vapaammin 

ja luottaa vähemmän latureihin ja varavirtalähteisiin, vaikka laitetta käytettäisiin paljon. 

”Taitettaviin puhelimiin on usein liittynyt kompromisseja, kuten paksumpi runko ja 

lyhyempi akunkesto”, sanoo Zachary Jiang, Honorin Keski- ja Itä-Euroopan sekä 

Pohjoismaiden alueen johtaja. ”HONOR Magic V6:n kanssa asetimme itsellemme 

yksinkertaisen mutta kunnianhimoisen haasteen: valmistaa taitettava puhelin, joka 

tuntuu yhtä ohuelta ja hienostuneelta kuin parhaat perinteiset lippulaivamallimme ja 

tarjoaa samalla päivittäisessä käytössä vaadittavan kestävyyden. Se, mitä olemme 

aikeissa esitellä, ei ole vain yksi taitettava puhelin vaan se on uusi tekninen standardi.” 

Yhdistelmä äärimmäistä ohuutta, puhelimen rakenteellisen sisätilan tehokasta 

hyödyntämistä ja seuraavan sukupolven akkuteknologiaa tekee HONOR Magic V6:sta 

uudenlaisen taitettavan lippulaivapuhelimen. Se on elegantti kädessä, tehokas 

suorituskyvyltään ja valmis koko päivän käyttöön. 

Seuraamalla HONORin virallisia kanavia saat pian lisätietoja laitteen muotoilusta, 

ominaisuuksista ja saatavuudesta.  
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Lue lisää HONORista: https://honor.com/fi/    

 

HONOR sosiaalisessa mediassa: 



Facebook: www.facebook.com/honorfinland    

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi      

Instagram: www.instagram.com/honorfinland     

YouTube: https://www.youtube.com/@HONOR_finland     

X: www.x.com/honorfinland    

 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme sitoutuneet 

mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen yhdistääksemme 

tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn aikakaudella ja tulevaisuudessa. 

Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme 

arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen 

tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat 

älylaitteet. Tavoitteenamme on antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä 

maailmaa. 

 


